
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

400 ml / 2897-322

Silikonový sprej Siprem Premium chrání a ošetřuje
plastové a gumové díly ve vozidlech. Slouží
jako montážní pomůcka (lubrikační prostředek),
impregnuje sklápěcí a pohyblivé střechy a
ulehčuje chod kluzných lišt a otočných válečků
bezpečnostních pásů.  Zabraňuje vzniku vrzavých
a skřípajících zvuků, je extrémně hydrofobní a
nezanechává žádné skvrny.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Nádobku před použitím řádně protřepte. Ošetřované díly vyčistěte od nečistot. Rovnoměrně nastříkejte
ze vzdálenosti 20 - 30 cm a rozetřete jemnou utěrkou. Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě
našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a podmínek skladování a zpracování, které
nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek zpracování v každém jednotlivém
případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


